
UCHWAŁA NR XXXII/335/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 Na podstawie art. 18 a ust 1 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 
1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Adam Cackowski 

2. Krasiński Andrzej 

3. Skotnicki Paweł 

4. Szczepańska Ewa Maria”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B418B153-D696-400F-8A89-F146DEBADDD7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym wnioskiem do Przewodniczącego Rady Gminy o włączenie do składu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Przewodniczącej Klubu Radnych „Wspólna Sprawa” z dnia 12.12.2022 roku zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B418B153-D696-400F-8A89-F146DEBADDD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



